СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОГОРНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ

(семнадцатой сессии)
28.06.2022                                                                                                              №1
с.Согорное
О внесении изменений в решение «О бюджете
Согорнского  сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
         Совет депутатов Согорнского сельсовета Доволенского района Новосибирской области   решил:
         Внести в решение 11-й сессии Совета депутатов Согорнского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 24.12.21г. № 2 «О бюджете Согорнского сельсовета Доволенского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» » (с изменениями внесенными: 12–ой сессии от 04.02.2022г № 1, 13-ой сессии от 24.03.2022г; 15-ой сессии от 22.04.22г; следующие изменения:
  1. Приложение 1  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам,  подразделам,  целевым статьям, группам  (группам и  подгруппам)  видов расходов  классификации  расходов  бюджетов на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»  изложить  в прилагаемой  редакции.

  2. Приложение 2  «Ведомственная структура расхода бюджета сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»  изложить в прилагаемой редакции.
Председатель Совета депутатов

Согорнского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области                                  Л.М.Гетало

Глава Согорнского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области                                        А.В. Асеев